

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALÃO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº854	CATALÃO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210097	4875	96	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
24/05/2021	197804	PREGÃO		2021013897
Local de Entrega		Aplicação		Documento
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		546.229,98	29.049,44	517.180,54

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	29.049,44

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTO/MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PREDIAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 010/2020, PREGÃO Nº 011/2020, VIGÊNCIA DE 22/07/2020 A 22/07/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
52	47887	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E=18 MM, DE	250,00	30,45000	7.612,50
56	47888	COLA A BASE DE RESINA SINTÉTICA PARA CHAPA DE	130,00	19,90000	2.587,00
66	47925	DOBRADIÇA C/ MOLA P/ PORTA/DIVISÓRIA	172,00	29,90000	5.142,80
127	49726	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO 1 BATEDOR	1,00	74,50000	74,50
130	48128	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 75 MM	35,00	26,90000	941,50
141	40043	TINTA PVA LATEX BRANCA POR LITRO	2706,00	4,69000	12.691,14
					29.049,44

Líquido por Extenso

***** (VINTE E NOVE MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	GUILHERME MORAES BRITO Usuário do
----------------------	------------	--------------------------------------

